
เพ่ิมองค์ประกอบ 

1.ประเด็นหรือเร่ืองในการมีส่วนร่วม  

2.สรุปข้อมูลของผู้มีส่วนร่วม   

3.ผลจากการมีส่วนร่วม   

4.น าผลจากการมีส่วนร่วมไปปรับปรุงพัฒนาการด าเนินงานของหน่วยงาน 































สรุปโครงการส่งเสริมอาชีพตามแนวเศรษฐกจิพอเพียงประจ าปีงบประมาณ 2568 
 

1.กระบวนการ ขั้นตอนการให้บริการ 
 
 
 
 
 

 

ความเหมาะสมของ
ระยะเวลา 

 
21% 

   การประชาคมโครงการ 

31% 
 
 
 
 
 
 

 
19% 

 

การจัดล าดับขั้นตอน     
ของกิจกรรม 

 
 
 

29% 

 
  ความเหมาะสมของสถานที่

  
  2.การอ านวยความสะดวก 
 
 

 

อาหาร,เครื่องดื่ม 

และสถานที่ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
เจ้าหน้าที่สนับสนุน 

 
 

 
25% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
26% 

 

 
24% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
25% 

 
เอกสาร 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
โสดทัศนูปกรณ์ 



  3.คุณภาพการให้บริการ 

 

 
ท่านได้รบัความรู้ แนวคดิ ทักษะ และ 
ประสบการณ์ใหม่ๆ 

 
 

 
20% 

 
 

 
20% 

สิ่งที่ท่านได้รับจากโครงการ/กิจกรรม 

ครั้งนี้ตรงตามความคาดหวัง 

 
 
 
 
 
 
 

 

ท่านสามารถน าสิ่งที่ได้รับจาก 

ใครงการ/กิจกรรมนี้ไปใช้ประโยชน์ 

 

20% 

 

 
20% 

 
ประโยชน์ท่ีท่านได้รับจากโครงการ/กิจกรรม 

 
20% 

 
 

โครงการ/กิจกรรมนี้เอื้ออ านวยต่อการเรียนรู้และพัฒนา 

  4.ความพึงพอใจของผู้เข้าอบรมต่อโครงการ 

 
ผู้เข้ารับการฝึกอบรมมีความรู้    ความ
เข้าใจและสามารถนพระราชด าริ   
มาประยุกต์ใช้กับชีวิตประจ าวันได้ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ผู้เข้ารับการฝึกอบรมได้มีความรู้ 
การพัฒนาโครงการส่งเสริมอาชีพ 
แบบเศรษฐกิจพอเพียง 

 
 
 
 
 
 

 
25% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
25% 

 
 
 
 
 

 
25% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
25% 

ผู้เข้ารับการฝึกอบรมสามารถด าเนิน
ชี วิ ตแบบพออยู่ พอกินตามแนว
เศรษฐกิจพอเพียง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ผู้เข้ารับการฝึกอบรมมีความสามารถประกอบ
อาชีพอื่นนอกเหนือจากอาชีพ ท่ีมีอยู่ ใน
ปัจจุบัน 
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